

Årsredovisning för  
**Colibri Transport AB**

559147-8903

Räkenskapsåret

**2023-05-01 - 2024-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

BJÖRN BORGSTRÖM  
Styrelseledamot

2024-12-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Colibri Transport AB, 559147-8903, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom vägtransport, godstrafik.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 179 116	5 159 393
Resultat efter finansiella poster	210 850	737 169
Soliditet %	42,5	96,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat i takt med minskat kundförfrågan.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 422 831	582 305
Balanseras i ny räkning		582 305	-582 305
Utdelning		-750 000	
Årets resultat			218 231
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 255 136</b>	<b>218 231</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 255 137
Årets resultat	218 231
<b>Summa</b>	<b>1 473 368</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 473 368
<b>Summa</b>	<b>1 473 368</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 179 116	5 159 393
Övriga rörelseintäkter		12 920	788
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 192 036</b>	<b>5 160 181</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-620	0
Övriga externa kostnader		-1 785 533	-2 882 718
Personalkostnader		-1 190 501	-1 537 338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 976 654</b>	<b>-4 420 056</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>215 382</b>	<b>740 125</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 676	-2 978
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 532</b>	<b>-2 956</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>210 850</b>	<b>737 169</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		64 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>64 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>274 850</b>	<b>737 169</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 619	-154 075
<b>Årets resultat</b>		<b>218 231</b>	<b>582 305</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	596 041
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>596 041</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	-210 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>-210 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>386 041</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 498 213	617 262
Övriga fordringar		30 616	87 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	433 511
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 528 830</b>	<b>1 138 236</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		159 891	711 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>159 891</b>	<b>711 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 688 721</b>	<b>1 849 885</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 688 721</b>	<b>2 235 926</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 255 137	1 422 831
Årets resultat		218 231	582 305
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 473 368</b>	<b>2 005 136</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 523 368</b>	<b>2 055 136</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		54 000	118 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>54 000</b>	<b>118 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	-48 032
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>-48 032</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 000 000	0
Leverantörsskulder		0	224 390
Skatteskulder		111 353	278 639
Övriga skulder		0	-450 288
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	58 081
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 111 353</b>	<b>110 822</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 688 721</b>	<b>2 235 926</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	648 460	648 460
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-648 460	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>648 460</b>
Ingående avskrivningar	-52 419	-52 419
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	52 419	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-52 419</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>596 041</b>

## Underskrifter

Göteborg

*BJÖRN BORGSTRÖM*  
BJÖRN BORGSTRÖM  
Styrelseordförande

2024-11-26  
Datum